АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2016№                                                                                                                99
О внесении изменения в приложение к

постановлению главы администрации

муниципального образования Октябрьское от

25.08.2015 № 103 «Об утверждении

муниципальной программы «Об организации

общественных работ в муниципальном

образовании Октябрьское Вязниковского

района Владимирской области на 2016-2018

годы»

На основании статьи 28  Устава муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района Владимирской  областип о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального

образования Октябрьское от 25.08.2015 № 103 «Об утверждении муниципальной

программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании

Октябрьское Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»

следующие изменения:

1.1. Строку «Объем финансирования»  паспорта  Программы изложить в

следующей редакции:

Объем финансирования 2016 год – 11,4  тыс. рублей;

2017 год –30  тыс. рублей;

2018 год -  30  тыс. рублей..

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                               В.В. Лапина